
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. energii elektrycznej 

i oświetlenia w referacie w Referacie Inwestycji 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((t.j. Dz.U.2024.1465. z późn.zm), art. 6 ust. 1, 3, 
4 art. 4 ust 1 pkt. 3, art. 11, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy o pracownikach 
samorządowych z dnia 21 listopada 2008 (Dz.U.2024.1135 t.j.), § 5. ust.1 
Zarządzenia Nr 19/2009 z dnia 28.01.2009 r. Burmistrza Sośnicowic w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze Inspektora ds. energii elektrycznej i oświetlenia 
w referacie w Referacie Inwestycji 

§ 2. W skład Komisji powołuję: 

1. Kazimierz Kaczmar – Przewodniczący 

2. Krzysztof Ciszewski – członek 

3. Dominika Jaroszyńska – sekretarz komisji 

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury naboru na stanowisko 
urzędnicze Inspektora ds. energii elektrycznej i oświetlenia w referacie 
w Referacie Inwestycji zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach. 

§ 4. Komisja działa do zakończenia naboru na wolne stanowisko pracy. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624F0717-A888-4A39-A8E9-D756CE00C618. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624F0717-A888-4A39-A8E9-D756CE00C618. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


